
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         № 23 п. 2   

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення Балясної Світлани Володимирівни та Балясного Дениса 

Васильовича, інші подані матеріали та керуючись ст.ст.12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу 

України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська 

рада 

 

вирішила: 

 

Внести зміни та доповнення до п. 4 додатку до рішення 9 сесії міської ради від 

11.06.2003 року № 24 «Про передачу земельних ділянок у власність за матеріалами 

інвентаризації землі», виклавши його в такій редакції: 

 

№ 

з/п 

П.І.Б., 

адреса 

проживання 

Адреса 

земельної 

ділянки 

Площа земельної ділянки (м.кв.) Примітки  

всього в тому числі  

вх. № 

заяви  

 

 заб. рілля багат. 

насадж. 

інші 

4 Балясний Денис 

Васильович 

Балясна Світлана 

Володимирівна 

вул. Рудяка, 6/1 

вул. 

Рудяка, 6/1 

850 161 689 - -   

 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Міський голова                                                                      М. Мельничук 

 


